
2014年7月

お得意様各位

株式会社　阪神技術研究所

 TEL   0798（33）6321

 FAX   0798（33）6069

謹啓  時下益々のご清栄の段、お慶び申し上げます。 

また 平素は格別のお引き立てを賜り 厚くお礼申し上げます。

さて この度 下記製品の販売を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

Pan・DexおよびU・Dexにつきましては、本体の販売及び修理はすでに終了しており、消耗品と

部品のみ販売を続けてまいりました。しかしながら、材料の入手、生産設備の維持がいよいよ困難

な状況となり、一部の製品につき、やむなく販売を終了させていただくものでございます。

永年に亘りご愛用いただき誠にありがとうございました。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　 敬具

CODE

3212 Pan・Dex-ロート Pan・Dex部品

3213 Pan・Dex-3Lタンク Pan・Dex部品

3214 Pan・Dex-2Lタンク Pan・Dex部品

3215 Pan・Dex-攪拌棒 Pan・Dex部品

3218 Pan・Dex-E腕カバー Pan・Dex部品

3219 Pan・Dex-Eフックセット Pan・Dex部品

3220 Pan・Dex-上蓋用バネ Pan・Dex部品

3222 Pan・Dex-上蓋 Pan・Dex部品

3403 U・Dex-袖小 U・Dex部品

3405 U・Dex-袖大 U・Dex部品

3406 U・Dex-フックセット U・Dex部品

＊１　処理液の代替製品のご案内

上記PDE（Pan・Dex専用現像液）、PDP（Pan・Dex専用定着液）の代替には

弊社製のHAE（汎用現像液）、HAP（汎用定着液）、HA-Setをご利用ください。

以上

2111 PDE Pan・Dex専用現像液

2112 PDP Pan・Dex専用定着液

＜販売終了製品のお知らせ＞

記

記号 製品 販売終了

終了品

希釈不要　１リットル×6本

HAE×6本とHAP×6本のセット

HAE

HAP

HA-Set

汎用現像液

汎用定着液

HAセット

希釈不要　１リットル×6本

 販売
 販売 販売
 販売を

をを
を終了

終了終了
終了させて

させてさせて
させて

 いただきました
 いただきました いただきました
 いただきました

 ご
 ご ご
 ご愛用

愛用愛用
愛用ありがとう

ありがとうありがとう
ありがとう

 ございました
 ございました ございました
 ございました

阪神技研ニューズ

株式会社
株式会社株式会社
株式会社

阪神技術研究所
阪神技術研究所阪神技術研究所
阪神技術研究所

本　　社
〒662-0927 兵庫県西宮市久保町4-18 Tel. 0798-33-6321

東京支社

〒111-0054 東京都台東区鳥越2-9-3 赤池ビル2F Tel. 03-3866-0106

九州支社
〒815-0082 福岡県福岡市南区大楠1-26-26 Tel. 092-522-1616


